risorse occorrenti e quant’altro necessario per lo svolgimento del Servizio, garantendo, per ogni elemento

coinvolto, la piena idoneità tecnica e la conformità alle norme.

Art. 5

L’ISS si obbliga a pagare alla Fondazione, per ogni accesso del Medico, un corrispettivo forfetario di

euro 1.150,00 (millecentocinquanta/00), IVA esente. L’ISS si obbliga, altresì, a pagare alla Fondazione,

per ogni accesso del Medico, la somma forfettaria di euro 250,00 (duecentocinquanta/00) a titolo di

rimborsoperle spese di trasferta e alloggio.

La Fondazione trasmetterà all’Istituto, ogni tre mesi, una fattura riguardante le attività svolte nel